РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СОСКОВСКИЙ РАЙОН

   АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _____ 2021 года
   №__
с. Новогнездилово

О признании утратившим силу   постановления от 04.07.2012 года  № 26 « Об утверждении           административного         регламента           предоставления муниципальной услуги  по выдаче        разрешения на         право организации  розничного рынка , в том числе ярмарок»
В соответствии  со ст.14 пункта 7.1,7.2  Федерального закона       от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих           принципах         организации         местного самоуправления в Российской Федерации» ,   Уставом Кировского сельского поселения  Администрация          Кировского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1 Признать утратившим силу      постановление от 04.07.2012 года  № 26 « Об утверждении  административного         регламента           предоставления муниципальной услуги  по выдаче        разрешения на         право организации  розничного рынка , в том числе ярмарок»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования в установленном порядке.

3. Постановление подлежит          официальному       опубликованию на официальном сайте  администрации Сосковского района.

Глава администрации Кировского
сельского поселения                                                                         Л.П. Гулякина